Município de Santa Bárbara d'Oeste

Ofício nº 172/2021- TMSImgyv

Assunto: Requisição nº 64/2021 (agp)

Em resposta a Requisição nº 64/2021, com a finalidade de instruir o Processo em referência as

contas do exercício de 2020, segue as informações ao item 2, contendo os valores gastos em folha de

pagamento no ano de 2020, das Assistentes Sociais e Psicólogas:

2 — Ensino — Serviço de Psicologia Educacional e Serviço Social:

Centro de Custos: Fundeb 40% Infantil - valor R$240.452,37

Proventos utilizados com os servidores indicados abaixo em 2020

* Assistentes Sociais e Psicólogos

Centro de Custos: Fundeb 40% Infantil

| | Proventos em  Abatimento de E

nono 020204 atraso ; Observação

VANESSA MARTINS 67.699,05

admissão: 17/02/2003

MARIA LENICE NEGRAO MONTEIRO DIAS 60.918,05

admissão: 18/12/1998

JUCIANA BARBOSA DOS SANTOS TREVISAN 1.748,45

admissão: 17/12/2020

PRISCILA MARIA SERGIO MARTINS 0,00

admissão: 12/07/1999

transf. para SME: 15/03/2021

PATRICIA DA COSTA BAUMEYER 50.916,23 51.579,45 total proventos

admissão: 11/03/2008 -663,22 atraso

transf. para SME: 08/02/2017

MICHELLE FISCHER ANTONUCCI 51.427,47 51.549,57 total proventos

“admissão: 07/04/2008 -122,10 atraso

transf. para SME: 09/11/2017

DANIELE PICOLI ALVES 7.743,12

admissão: 04/11/2020

Total 240.452,37

Aproveitamos o ensejo e manifestamo 5)

Atenciosamente, 6

ne Mesa AM
Tânia Mara da Silva

Secretária Municipal de Educação

07/10/2021

nossos protestos de estima e distinta A

Sra. Karin Figueiredo Loffler

Agente da Fiscalização

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Unidade Regional de Campinas — UR.3

Secretaria Municipal de Educação a

Rua Graça Martins, 680 — Centro
E» A Santa

Santa Bárbara d'Oeste / SP | CEP 13450-039

+55 (19) 3464-9449 Barbara

annrarantmsantaharbara.so.dov.br | www.santabarbara.sp.gov.br TEMPO DE INOVAÇÃO

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
N

T
O

N
IO

 G
E

R
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-H
9M

Z
-A

46K
-6R

O
U

-3LU
O